
UCHWAŁA NR 115.VII.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy „Stanisława Tyma” ulicy będącej drogą wewnętrzną, położoną 
w obrębie geodezyjnym Boryszew, Duchnów, Izabela, Majdan, Michałówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Nadaje się nazwę „Stanisława Tyma” ulicy będącej drogą wewnętrzną, 
stanowiącą część działek ewidencyjnych nr 409/1, 408/4, 407/1, 404/4, 391/1, 390/1, 389/1, 388/1, 
387/1, 386/1, 385/1, 384/1, 383/1, 69/4, 428/1, 427/6, 427/3, 426/1, 424/1, 423/1, 421/1, 420/1, 419/3, 
418/1, 417/1, 416/1, 415/1, 414/1, 443/16, 410/1, obr. Boryszew , część działek ewidencyjnych nr 
187/1, 186/1, 185/1, 184/1, 183/1, 182/1, 181/1, 133/5, 135/3, 134/5,132/15, 131/11, 129/3, 128/3, 
107/1, 103/10, 102/11, 100/13, 127/8, 99/10, 98/13, 122/3, 120/3, 119/7, 118/13, 117/30, 116/3, 115/3, 
114/27, 110/1, 109/1, 108/1, 136/3, 143/1, 384/8, 94/15, 93/16, 92/3, 91/3, 90/3, 89/3, 88/20, 88/17, 
87/27, 86/10, 97/14, 190/1, 121/3,123/3, oraz w całości działki ewidencyjne nr 73/12, 74/65, 74/67, 
74/69, 74/71, 75/47, 76/10, 77/10, 78/39, 79/10, 80/10, 81/10, 82/10, 366/4,  obr. Izabela, część działki 
ewidencyjnej nr 279/4 oraz w całości działki ewidencyjne nr 289/11, 293/11, 292/4, 295/8, obr. Majdan, 
część działek ewidencyjnych nr 78/1, 80/1, 74/10, 72/10, 74/7,  71/8, 68/1, 74/13, 77/1, 75/1, 64/1, 62/1, 
61/1, 60/1, 59/1, 58/1, 57/8, 56/5, 55/9, 55/6, 108/1, 103/1 oraz w całości działki ewidencyjne 49/1, 47/3, 
46/3, obr. Michałówek, oraz część działki ewidencyjnej nr 1150 obr. Duchnów. 

§ 2. Nazwa ulicy „Stanisława Tyma” obowiązywać będzie w miejscowościach Boryszew, Duchnów, 
Izabela, Majdan, Michałówek. 

§ 3. Położenie ulicy wykazano na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



ul. Stanisława Tyma

Legenda 300 0 300 600 900 1200 m

ul. Stanisława Tyma

Załącznik do uchwały Nr 115.VII.2024

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 13 grudnia 2024 r.

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach m.in. nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.). 

Nazwę ulicy „Stanisława Tyma” nadaje się z urzędu. Nazwa ulicy „Stanisława Tyma” obowiązywać 
będzie w miejscowościach Boryszew, Duchnów, Izabela, Majdan, Michałówek. Ulica „Stanisława 
Tyma”, zlokalizowana będzie po północnej stronie autostrady A2. Stanowi ona  drogę serwisową 
wzdłuż autostrady A2. 

Nadanie nazwy ulicy ma na celu zapewnienie prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej 
nieruchomości zabudowanych i przeznaczonych pod zabudowę, położonych w jej sąsiedztwie, służy 
bezpieczeństwu mieszkańców, precyzuje lokalizację nieruchomości m.in. dla służb ratowniczych. 

Tutejszy urząd posiada zgodę właściciela gruntu na nadanie nazwy ulicy. 
Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest podjęcie ww. uchwały. 
Uchwała rodzi skutki finansowe w budżecie gminy. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 115.VII.2024 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


